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Uyguladığı eğitim sistemi bir ülkenin geleceği için ortaya koyduğu
stratejilerin bir parçasıdır. Eğitim, içinde yaşadığımız sürecin etkisinde ancak
geleceğe yönelik projeksiyonları içeren ve toplumun güçlü şekilde devam
etmesi için hayati öneme sahip bu nedenle de toplumdaki tüm odaklar
tarafından üzerine titrenmesi gereken bir olgudur. Çok hızlı değişim
süreçlerinin işlediği, dört bir yanımızın adeta yangın yerine döndüğü bu
günlerde; güçlü devlet, sağlam bir sistemle geleceği şimdiden planlayarak
ayakta kalabileceğimiz aşikardır. Bu bilinçle hareket eden tüm toplumlar
eğitim sistemlerini sürekli geliştirme ve eğitimde niteliği artırma arayışı içine
girmişlerdir. Dünyadaki gelişmeler Türk kamu yönetiminde yeniden
yapılanma İhtiyacını ortaya çıkarmıştır. Bu çerçevede, toplumun taleplerine
karşı duyarlı, katılımcılığa ve şeffaflığa önem veren, hedef ve önceliklerini
netleştirmiş, hesap veren, yeniliğe açık, etkin bir kamu yapılanmasının gereği
olarak “Stratejik Yönetim” yaklaşımı benimsenmiştir. Planlı hizmet üretme,
belirlenen politikaları somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma ve
uygulamayı etkili bir şekilde izlemede kamu kuruluşlarının inisiyatif almaları
ve aktif katılımı zorunlu görülmektedir. Söz konusu faaliyetlerin kuruluşlar
tarafından yürütülmesinde “Ar-Ge ve Stratejik planlama” vazgeçilmez bir
araç olarak gündeme
gelmektedir.

Ar-Ge modern çağda insanoğlunun daha uzun vadeli planlar yapmasının önünü açmıştır. Bu etkin metodoloji kurum ve kuruluşlarda ekip çalışmasını ön plana çıkarıp büyük
hedeflere ulaşmada yol haritasının aktif planlama ile yürüyüşüne imkan tanımaktadır. Aynı zamanda Ar-Ge ile ortaya konan iş ve işlemler tüm sorumlularla paylaşılmalıdır. Bu
paylaşıma vasıta olan Ar-Ge bülteninin hazırlanma sürecinde emeği geçen Ar-Ge birimi üyelerine, eğitim-öğretimin kalitesine katkı sağlaması temennisiyle şükranlarımı
sunarım.

SUNUŞ

Fikret ÇERKEZOĞLU                                                                                      
İl Milli Eğitim Müdürü



KODLAMA - ROBOTİK ATÖLYESİ PROJE ÇALIŞMASI
Ardahan ili genelinde öğrencilerin günümüz
teknoloji çağına ayak uydurmaları ve
teknolojik imkânları kullanarak yenilikçi
tasarımlar ve fikirler üretebilmeleri için il
merkezinde bir kod yazma ve robotik atölyesi
kurulması amacıyla proje çalışması strateji
birimi bünyesinde bir proje çalışması
yürütülmektedir. Bu proje ile öğrencilerinin
analitik düşünme, sebep sonuç ilişkisi kurarak
problem çözme becerilerini kazandırılması ve
takım halinde çalışarak inovatif ürünler ortaya
koymaları sağlanması amaçlanmaktadır. Bu 
çerçevede; teknolojiyi yakından takip eden
çocuklarımıza kodlamayı öğreterek, bilişim
uygulamalarını sadece kullanan degil, yeni
uygulamalar üretebilen bir nesil haline
gelmeleri hedeflenmektedir.



TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDUK !!!



KODLAMA - ROBOTİK ATÖLYESİ PROJESİ



DAP USTADAN ÇOCUĞA, ÇOCUKLA DÜNYAYA PROJESİ
Dönem boyunca Ölçek Ortaokulun öğrencilerinin hazırlamış olduğu’’ Küçük Kalpler Sahnede
Buluşuyor’’ tiyatrosu 6 farklı okulda 1120 izleyiciye sergilendi.

Okulumuzun öğrencileri 62 hikaye yazdı ve bu hikayeler kitap haline getirilerek 400 adet basımı
yapılarak Merkez 23 Şubat İlkokulu öğrencilerine dağıtıldı.

Çocuk Edebiyatı yazarı Mavisel YENER ilimiz Merkez

23 Şubat İlkokulu ve Ölçek Ortaokuluna gelerek öğrencilerle buluştu ve 700 imzalı kitabını dağıttı.



Son  olarak proje kapsamında Merkez 23 şubat ilkokulu  öğrencileri ve 
Ardahan Üniversitesi ve Ardahan Üniversitesi Görsel Sanatlar Bölümünden 
20 öğrencinin katılımı ile okulun bahçesinde okulumuzun Anasınıfı ve 
İlkokulu (400 Öğrenci) öğrencilerin katılımı ile resim çalışması yapıldı. Ve bu 
resimlerden 50 adet seçilerek okulumuzda 1 hafta süre ile sergilendi.



AR-GE bölümü bünyesinde Erasmus+ kapsamında bir uluslararası öğretmen hareketliliği projesi
yazma çalışması yürütülmektedir. Bu proje ile eğitimde yeni teknolojilerin kullanımının önünün
açılması ve global çapta gelişen yenilikçi eğitim ve öğretim yöntemlerinin yerel kurumlarda
uygulanma fırsatının oluşması amaçlanmaktadır.



eTwinning Portalı (www.etwinning.net)
ana toplanma noktası ve çalışma alanıdır.
Yirmi sekiz dilde mevcut olan eTwinning
Portalının bugün yaklaşık 230.277
bireysel üyesi bulunmaktadır ve Avrupa'da
iki veya daha fazla okul arasında 5462'den
fazla proje uygulanmaktadır. Portal
öğretmenlerin ortak bulması, proje
oluşturması, fikirlerin ve iyi
uygulamaların paylaşılması ve eTwinning
plarformunda bulunan çeşitli olanakları
kullanarak birlikte çalışmaya başlaması
için çevrimiçi araçlar sağlamaktadır.

2005 yılında Avrupa Komisyonunun e-öğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılan
eTwin-ning, 2014 yılından bu yana AB Eğitim, Öğretim, Gençlik ve Spor program olan
Erasmus+'a, sıkı bir şekilde entegre edilmiştir. Merkezi Destek Servisi, Avrupa'daki okullar,
öğretmenler ve öğrenciler için eğitimi geliştiren 31 Avrupa Eğitim Bakanlığının uluslararası
işbirliğinden oluşan European Schoolnet tarafından yönetilmektedir. Ayrıca eTwinning ulusal
düzeyde 37 Ulusal Destek Servisi tarafından desteklenmektedir.

eTWİNİNG



Ardahan İl Milli Eğitim Ar-Ge Birimi olarak eTwinning
faaliyetlerinin daha etkin kullanılması ve yaygınlaştırılması
amacıyla;

▪ İl genelinde eTwinning Faaliyetleri ile ilgili olarak Okul
ziyaretleri, Bilgilendirme Toplantıları ve yüz yüze Görüşmeler
yapıldı.

▪ eTwinning portalına (www.etwinning.net) üyelik için okul ve
kurumlarımız teşvik amaçlı çalışmalar yürütüldü.

▪ eTwinning projelerine dahil olan okullarda uygulamanın
etkin ve verimli bir biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla,
okul yönetici ve öğretmenleri ile işbirliği içinde çalışıldı, bu
amaç doğrultusunda proje sahipleri ile düzenli olarak
görüşüldü.

▪ eTwinning projesi yürüten okul yönetici ve
öğretmenlerimizin uygulama sırasında karşılaştıkları so-
runların çözüme kavuşturulmasında gereken rehberlik
sağlandı.

eTWİNİNG





Vatandaşla en üst düzeyde iletişimin kurulması, taleplerinin etkin ve hızlı bir şekilde 
alınarak takip edilmesi ve sonuçlandırılması amacıyla oluşturulmuş olan Açık Kapı 
proje portalı düzenli olarak takip edilmekte, başvurular titizlikle 
cevaplandırılmaktadır.

AÇIK KAPI



Biz Anadolu'yuz projesi kapsamında kültürel ve sosyal kaynaşma ve dostluk
bağlarının güçlendirilmesi amacı ile öğrencilerimiz Eskişehir ve Bilecik illerini
ziyaret etme fırsatını bulmuş ve bu illerde yaşayan bölge halkının evlerinde misafir
olmuşlardır.

BİZ ANADOLUYUZ PROJESİ



Biz Anadolu’yuz projesi kapsamında 27-30 mayıs tarihleri 
arasında Ardahan ilimizden 20 öğrenci 2 öğretmen olarak 
İstanbul ilinin tarihi yapı ve güzelliklerini görmek üzere gezi 
yapıldı. 
Gezi süresince İstanbul’un Fethini anlatan panorama 1453 
gezildi. Daha sonra Sultanahmet, Ayasofya ,  Topkapı sarayı 
gezildi. Geziye adalar turuyla devam edildi. Son olarak 15 
Temmuz Şehitler Anıtı ziyaret edildi.



MUŞ BİTLİS GEZİSİ

Biz Anadolu’yuz projesi kapsamında
10-13 mayıs tarihleri arasında
ilimizden 5 öğrenci ve 1 öğretmen
Muş ve Bitlis ilerinin tarihi yapı
güzelliklerini görme fırsatı
bulmuşlardır.

Gezi süresince Malazgirt Zaferinin
kazanılmış olduğu Alparslan İlçesi
ile İlde bulunan kale tarihi
Murathan Köprüsü ziyaret
etmişlerdir.
Bitlis İlinde bulunan İlk
Medreselerden olan Ihlasiye
Medresesi, Bitlis Etnografya Müzesi,
El Aman Kervan Saray ,Ahlat
İlçesinde bulanan Selçuklu
Mezarlıkları ve son olarak da Tatvan
İlçesi gezildi.



BİZ ANADOLUYUZ PROJESİ



BİLİM FUARLARI
İlimiz genelinde 26 ortaokul ve 5 lise olmak 
üzere toplam 31 okulumuzda 4006 TÜBİTAK 
Bilim Fuarı düzenlenmiştir. Okullarımızda 
proje üretme kültürünün gelişmesine katkı 
sağlayan 4006 Bilim Fuarları, öğrencilerimiz 
açısından son derece verimli süreçlerin 
oluşmasına imkan sağlamaktadır. 
Ardahan il genelinde nisan ayının son haftası 
ile mayıs ayının son haftası arasında 
gerçekleşen projelerimizin açılışlarına 
Valimiz Sayın Mehmet Emin BİLMEZ ve İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Sayın Fikret ÇERKEZOĞLU 
da yoğun mesailerinin imkan verdiği 
ölçülerde katılmışlardır. 

S.No OKUL ADI

1 ÇARDAKLI ORTAOKULU
2 KAZIM KARABEKİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU
3 BURMADERE ORTAOKULU
4 HANAK İMAM HATİP ORTAOKULU
5 HALİTPAŞA YATILI BÖLGE ORTAOKULU
6 POSOF ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
7 YALNIZÇAM FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU
8 CEMAL VE ZEKİYE VATAN ORTAOKULU
9 KUYTUCA ERKUNT TRAKTÖR SANAYİ A.Ş. ORTAOKULU
10 KAZIM KARABEKİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
11 23 ŞUBAT ORTAOKULU
12 ŞEHİT ER KEMAL İZCİ ORTAOKULU
13 KÜÇÜK ALTUNBULAK ORTAOKULU
14 SULAKYURT 100.YIL ORTAOKULU
15 GÖLE BEDİRHAN BEY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

16
75.YIL İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BOR.YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

17 CUMHURBAŞKANI SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU
18 KÖPRÜLÜ ŞEHİT JANDARMA ER ŞERAFETTİN ÖZDAĞ ORTAOKULU
19 ÖLÇEK ORTAOKULU
20 100.YIL ORTAOKULU
21 MERKEZ HALİT PAŞA ORTAOKULU
22 ŞEHİT ER GÜLTEKİN SARAÇ ORTAOKULU
23 ŞEHİT ER CEVDET ÇELENK ORTAOKULU
24 BAYRAMOĞLU ORTAOKULU

25
ŞEHİT PİYADE ASSTEĞMEN YILMAZ KAAN ÇOK PROGRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

26 SADİYE VE ABDULLAH TAN ORTAOKULU
27 KAYAALTI ORTAOKULU
28 ATATÜRK ORTAOKULU
29 ŞEHİT ER İBRAHİM ÖZTÜRK ORTAOKULU
30 LEHİMLİ ORTAOKULU
31 POSOF ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



TÜBİTAK BİLİM FUARLARI



Posof Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci ve öğretmenlerimizin işbirliği 
ile üretilen «Posof Kartalı» isimli araç ulusal basına konu olmuştur.

TÜBİTAK BİLİM FUARLARI



TÜBİTAK BİLİM FUARLARI
Göle Şehit Er Cevdet Çelenk Ortaokulu öğrencimizin biogaz üretim projesi temel geçim 
kaynağı hayvancılık olan yöredeki ziyaretçilere ilham verdi.



Bu yıl gerçekleşen bilim fuarlarında robotik ve kodlama projelerinin sayıca ön plana 
çıktığı görülmüştür. 2018/2019 eğitim öğretim yılında 4006 Bilim Fuarlarında da bu 
alandaki projelerin nitelik ve nicelik olarak ön plana çıkacağı beklentisi içerisindeyiz.  



TÜBİTAK BİLİM FUARLARI
Ardahan il genelinde nisan ayının son haftası ile mayıs ayının son haftası arasında 
gerçekleşen projelerimizin açılışlarına Valimiz Sayın Mehmet Emin BİLMEZ ve İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Sayın Fikret ÇERKEZOĞLU da yoğun mesailerinin imkan verdiği 
ölçülerde katılmışlardır. 



 Ardahan Merkez, Göle, Çıldır, Hanak, Damal ve Posof Halk Eğitim Merkezleri tarafından 2017-2018 öğrenme yılı 
boyunca düzenlenen kurslarda üretilen ürünler, Öğrenme Şenliği ile sergilendi.

 Programda Ürün stantları, defile, halk oyunları gösterisi, müzik dinletisi, işaret dili ile marş söylenmesi, 
yöresel ürünlerin sunumu gibi etkinlikler düzenlendi. Yoğun katılımla gerçekleşen etkinlik sonunda 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Sayın Emine Erdoğan öncülüğünde başlatılan okuma 
yazma seferberliği programına katılarak, okuma-yazma öğrenen kursiyerlere belgeleri verildi.



11 Mayıs 2018 günü Merkez Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen Öğrenme Şenliği açılışı 
Ardahan Valisi Mehmet Emin Bilmez, Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Ardahan Üniversitesi Rektörü Mehmet Biber 
tarafından yapıldı. Şenliğe il protokolü, Milli Eğitim Müdürlüğü merkez ve ilçe yöneticileri, kurs öğretmenleri, 
kursiyerler ve vatandaşlar katılım sağladı.

Programda Ürün stantları, defile, halk oyunları gösterisi, müzik dinletisi, işaret dili ile marş söylenmesi, yöresel 
ürünlerin sunumu gibi etkinlikler düzenlendi. Yoğun katılımla gerçekleşen etkinlik sonunda Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Sayın Emine Erdoğan öncülüğünde başlatılan okuma yazma seferberliği programına 
katılarak, okuma-yazma öğrenen kursiyerlere belgeleri verildi.

Öğrenme Şenliği Yoğun Katılımla Gerçekleştirildi





Zübeyde Hanım Anaokulu Çalışkan Karıncalar sınıfı ile ARÜ’nün Türkmenistanlı 
öğrencileri tarafından çeşitli dans gösterileri yapıldı.



Çocuk ve Gençlerin Sosyal Koruma ve Destek Programı
(ÇOGEP) Kapsamında; öğrencilerin kişisel ve sosyal
gelişimine katkıda bulunmak toplumsal yaşama ilişkin
bilgi ve becerilerini arttırmak, öğrenme ve araştırma
becerilerini geliştirmek, öğrencileri suç ortaklarından
uzak tutmak, verimli zaman geçirmelerini sağlamak
toplumsal farkındalık ve duyarlılıklarını geliştirmek,
toplumsal korunmalarına ilişkin tedbirlerin yaşama
geçirilmesi, bu kapsamda kendilerine sosyal ve eğitim
desteği sağlanarak topluma faydalı bireyler olarak
yetişmelerine katkıda bulunulması amacı ile 81 ilde Milli
Eğitim Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı’nın ortaklaşa
oluşturdukları protokol ile Emniyet Genel Müdürlüğü
Asayiş Dairesi Başkanlığı koordinesinde Z-Kütüphane
projesi kapsamında Ardahan İl ve İlçe Emniyet
Müdürlüğü Toplum Destekli Şube Müdürlüğü’nce
Bedirhan Bey İmam Hatip Fen ve Sosyal Bilimler Proje
Okuluna, şehit polis Abdülhamit Kaya adına Z-kütüphane
yapılarak açılışı gerçekleştirildi. 83.59 m² genişliğinde
yapılan kütüphane projesi için toplam 95.000 TL ödenek
ayrılmış olup, proje kapsamında bin kitap ve bilgisayar
alımı da gerçekleştirilmiştir.

GÖLE BEDİRHAN BEY ANADOLU İMAM HATİP FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE 
OKULUNDA Z KÜTÜPHANE AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ. 



STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI

Ardahan İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Dönemi Stratejik
Planının, onay tarihinden itibaren dönemsel ihtiyaçlar
doğrultusunda yapılan güncellemelerle uygulanmasına devam
edilmektedir. Söz konusu plan ile bağlantılı olarak izleme
değerlendirme faaliyetleri ve raporlama çalışmaları iki grup
halinde yürütülmektedir.

 Okul ve kurumlarımızda yürütülen stratejik planların izleme
ve değerlendirme faaliyetleri takip edilmektedir.

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki şubelerin faaliyet ve
planlamalarına dair çalışmalar devam etmektedir.



Ar-Ge Ekibi Üyeleri      
ÇEVİK YILMAZ                                          MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR YARDIMCISI 

AHMET SAİT AKTEN ÖĞRETMEN (AS-GE)

NAGİHAN GERGİN ÖĞRETMEN (PKYE)

İMDAT ÇELİK ŞEF

VOLKAN CANSIZLAR MEMUR

CİHAN İLHAN                                              MEMUR

İLETİŞİM BİLGİLERİ: ARDAHAN MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Kongre Caddesi Valilik Binası A Kapısı Kat: 2             
Merkez/ARDAHAN

TEL : 0478 211 3065                                www.ardahan.meb.gov.tr
FAX : 0478 211 3551 ardahanmem@meb.gov.tr

arge75@meb.gov.tr
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